
19/10/2021 16:28 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=974692&acao=A&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 05528/2021



Às 14:28 horas do dia 21 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 05528/2021, referente ao Processo nº
23435000314202131,
o pregoeiro, Sr(a) REGINALDO APARECIDO CAMILO DE MORAES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Estudo, avaliação, projeto - imóveis
Descrição Complementar: Contratação de pessoa jurídica para assessoria, consultoria e prestação de serviço técnico de
levantamento cadastral, elaboração de projetos técnico, elaboração de projetos complementares e toda documentação necessária para
renovação, atualização cadastral de áreas e aprovação de auto de vistoria (AVCB) junto ao Corpo de Bombeiros da Policia Militar do
Estado de São Paulo CBPM/SP e do alvará de funcionamento junto a Prefeitura Municipal de Piracicaba, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 34.768,5600 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 100,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: R.M DE C. BARACUHY MULTIOBRAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.700,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/09/2021
14:28:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: R.M DE C. BARACUHY MULTIOBRAS LTDA, CNPJ/CPF:
35.375.498/0001-51, Melhor lance: R$ 18.700,0000

Fim do documento


